cado - NEMDU id

Prefeitura Municipal da
tância Climática de Analân

PORTARIA Nº 083 DE 23 DE ABRIL DE 2024
(EXONERA EMPREGADO PÚBLICO)

ROGERIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - EXONERARa partir desta data, JULIANA APARECIDA MESA SCHRANK,

portador(a) da cédula de identidade RG nº 41.953.786-7-0 SSP/SPeinscrito(a) no
CPF/MF sob nº 356.179.748-23, para o emprego de provimento efetivo de TÉCNICO

EM SEGURANÇA DO TRABALHO, cuja nomeação se deu através da Portaria
156/2023 e em conformidade com a Lei Complementar 10 de 06 de março 2015,

com suas posteriores alterações.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climáti dia, 23 de abril de 2024.

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia

em 23 de abril de 2024.

Rogerio Conceição dos Santos
Prefeito Municipal